MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 10/2019 – PROEXT de 20 de agosto 2019.

A  Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela

Portaria Nº 308 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho

Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria de n° 02/2019 – PROEXT de 19 de fevereiro de 2019, nos seguintes termos:

EXCLUIR:  a servidora Aurelania Miriam Teixeira de Carvalho - SIAPE 1733830 (Campus Serra Talhada);

INCLUIR:  a servidora Roberta Duarte de Oliveira - SIAPE 3488160 (Campus Serra Talhada);

Os demais termos e membros continuam sem alterações.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Arsitarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: proext@ifsertao-pe.edu.br

		2019-08-21T09:23:05-0300
	Petrolina
	RICARDO BARBOSA BITENCOURT
	Eu sou o autor deste documento